REQUERIMENTO N.º           , DE 2007
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer o ARQUIVAMENTO dos Projetos de Leis

n.º 1.834/2003; 4.960/2005; 6.134/2005;

6.814/2006 e o Projeto de Lei Complementar n.º

343/2006.

Senhor Presidente,

Requeiro, a V.Exa., nos termos do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, o ARQUIVAMENTO das seguintes proposições de minha

autoria: Projeto de Lei n.º 1.834/2003; Projeto de Lei n.º 4.960/2005; Projeto de Lei n.º

6.134/2005; Projeto de Lei n.º 6.814/2006 e o Projeto de Lei Complementar n.º

343/2006.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2007.

Antonio Carlos Mendes Thame

Deputado Federal

PSDB/SP